令和 4 年 12 月 12 日

  Ｇ販計第 22-0041 号

お客様各位

株式会社 ANA Cargo

日 本 統 括 室

年末年始の輸出貨物上屋 受付営業時間のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 平素は ANA グループへのご愛顧を

賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、年末年始の期間中、輸出貨物上屋/受付窓口の営業時間を下記のとおりとさせて頂きたくご

案内致します。お客さまのご理解とご協力を賜りたく、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

① 成田空港 輸出貨物上屋/受付窓口

（１） 対象期間 ： 2022 年 12月 30 日（金） ～ 2023年 1月 3 日（火）

（２） 対象施設・営業時間 :

日付

上屋

第7貨物ビル

第1貨物ビル102号室

第4貨物ビル302号室

1/4

(水)

通常

営業

6:30

～

23:00

営業時間変更

6:30 ～ 19:00

通常

営業

6:30

～

23:00

12/29

(木)

12/30

(金)

12/31

(土)

1/1

(日)

1/2

(月)

1/3

(火)

＊欧州便を取り扱う第 4 貨物ビル 108 号室（IACT B 棟）については対象外となります（営業時間 6：00～22:00）

＊貸出 ULD の返却時間については変更ございません

（3） 期間中の連絡先 ：

ANA Cargo 輸出貨物事務所  /  TEL：0476-31-6761

② 羽田空港 輸出貨物上屋/受付窓口

（１） 対象期間 ： 2022 年 12月 30 日（金） ～ 2023年 1月 3 日（火）

（２） 対象施設・営業時間 :

日付

上屋

輸出貨物ビル

通常

営業

6:00

～

25:00

通常

営業

6:00

～

25:00

1/4

(水)

営業時間変更

6:00 ～ 19:00

12/29

(木)

12/30

(金)

12/31

(土)

1/1

(日)

1/2

(月)

1/3

(火)

（3） 期間中の連絡先 ：

ANA Cargo 輸出貨物事務所  /  TEL：03-6700-2670

  以上